

Tous les restaurants

Equipements et services : Terrasse - Equipements et services : Jeux pour enfants

| Photos | Nom | Adresse | Contact | Tarif |
|--------|---------------------------|--|--|---|
| | Restaurant de l'Abbaye | 3 Rue du 8 Mai 1945 33180 VERTHEUIL | +33 5 56 41 55 34 +33 6 58 36 76 83 hotel.vertheuil@gmail.com | Menu adulte : de 14,50 € à 19,00 € Menu enfant : jusqu'à 10,00 € |
| M | Mc Donald | Rue du Docteur Bos Parking carrefour 33340 LESPARRE-MEDOC | +33 5 56 41 16 16 https://www.restaurants.mcdon alds.fr/mcdonalds-lesparre-me doc?fbclid=lwAR1VyNUU1X75 heptL3Ps2fnR1AqitxOuRi-NeC ZTgkcTKJr_wnSmRcYaUzs | |
| | La Maison du Douanier | 2 route de By 33340 SAINT-CHRISTOLY-MEDOC | +33 5 56 41 35 25 contact@lamaisondudouanier. com http://www.lamaisondudouanie r.com | Menu enfant : 20,00 € Menu adulte : de 38,00 € à 54,00 € |
| | Thés Les Saveurs Nuancées | 17 Route de Blanquet Blanquet 33180 SAINT-ESTEPHE | +33 6 71 61 11 94 theslessaveursnuancees@gm ail.com | A la carte : de 1,00 € à 16,00 € Autre tarif : 8,50 € Autre tarif : de 6,50 € à 14,50 € |